АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022 № 426

Об утверждении перечня структурных подразделений администрации
МО «Ахтубинский район», осуществляющих разработку ведомственных
целевых программ на 2023-2025 годы

Во исполнение распоряжения администрации МО «Ахтубинский район»
от 17.05.2022 № 204-р «О графике разработки в 2022 году проекта бюджета
МО «Ахтубинский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Ахтубинский район», утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский
район» от 27.10.2016 № 244, администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень структурных подразделений

администрации МО «Ахтубинский район», осуществляющих разработку
ведомственных целевых программ на 2023-2025 годы.

2. Признать постановление администрации МО «Ахтубинский район»
от 29.07.2021 № 381 «Об утверждении перечня структурных подразделений
администрации МО «Ахтубинский район», осуществляющих разработку
ведомственных целевых программ на 2022-2024 годы» утратившим силу.

3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение
настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте
администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Экономика» подразделе
«Экономическая политика» подразделе «Программы и прогнозы» подразделе
«Муниципальные программы».

4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить
информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего
постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации
МО «Ахтубинский район» в разделе «Экономика» подразделе «Экономическая
политика» подразделе «Программы и прогнозы» подразделе «Муниципальные
программы».

Глава муниципального образования В.В. Михед

Утвержден
постановлением администрации

МО «Ахтубинский район»
от 05.08.2022 № 426

Перечень
структурных подразделений администрации МО «Ахтубинский район»,

осуществляющих разработку ведомственных целевых программ
на 2023-2025 годы

№
п/п

Ответственные разработчики ведомственных целевых программ

1. Управление образованием администрации
МО «Ахтубинский район»

2. Управление культуры и кинофикации администрации
МО «Ахтубинский район»

3. Управление сельского хозяйства администрации
МО «Ахтубинский район»

4. Отдел бухгалтерского учета администрации
МО «Ахтубинский район»

5. Финансовое управление администрации
МО «Ахтубинский район»

6. Управление имущественных и земельных отношений администрации
МО «Ахтубинский район»

Верно: